CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(&,cms.pr.gov.br Site: vvww.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 023/2024

Sarandi, 23 de fevereiro de 2024.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio

Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que informe esta Casa de Leis, se há possibilidade de que seja disponibilizado

o espaço do antigo Eldorado Tênis Clube, para que seja feito fisioterapia em pacientes

que necessitam de atividades em água, mediante prescrição médica de fisioterapia
aquática. Se sim, decline uma data precisa para inicio das atividades, e, se não, decline

os motivos.
Respeitosamente, Vereadora Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar "Toninha

Aguiar".

Plenário Adércio M ques da Silva.

ANT'ONIA ELOIZA FORT DE f UIAR "TONINHA AGUIAR"
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiar@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 023/2024 DATA DE APRES r TAÇÃO 23/02/2024

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN :I' A DO DIA: 26/02/2024

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD 1 ATRAVÉS DO .
026/202 /CMS E 26P - 024 ,

S °

OBS. / VISTO PRESI V TE - ------
%-